様式第８号

参加業者　様

菊川市都市計画マスタープラン及び立地適正化計画改定業務委託
プロポーザルに係る質問に対する回答書

質問内容

回答内容

　静岡県菊川市が行う「菊川市都市計画マスタープラン及び立地適正化計画改定業務
委託プロポーザル」に対して、質問がありましたので下記のとおり回答します。

業務名 菊川市都市計画マスタープラン及び立地適正化計画改定業務委託

質問日 令和 ７年 ５月 ２６日

　第３２条の策定懇話会につきまして、策定懇話会の構成メンバーはどの
ような方で構成されるご予定でしょうか。

・菊川市都市計画策定懇話会要綱（平成24年10月2日告示第231号）第３条
第２項に基づき構成します。